1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24   декабря   2013   года   №   3759
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 23.12.2009 года № 4554 «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона № 8-ФЗ от 09.02.2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 23.12.2009 года № 4554 «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», изложив его в следующей редакции:

«3. Установить, что информационный материал считается опубликованным в случае его размещения не менее чем в одном из следующих информационных источников:

- общественно-политическая газета «Красная звезда»;
- приложение к районной общественно-политической газете «Красная звезда» - «Приозерский край»;
- общественно-политическая газета «Приозерские ведомости»;
- областная общественно-политическая газета «Вести»;
- Ленинградское областное агентство «ЛЕНОБЛИНФОРМ».

2. Постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15 июля 2013 года № 1852 считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Красная звезда».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  С.Л. Потапова

Согласовано:

Савельченко И.В.

Исп. Бурова О.О. (35-545)

Разослано: дело-2, заместителям главы администрации-3, руководители структурных подразделений-22, управляющий делами-1, редакция-1, районная библиотека-1.
И.С. Белькова
Е.В.Федотова